
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2026 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaniem pisma w sprawie dotacji celowych na realizację zadań zleconych gminie 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 50.507,25 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie      Zwiększenia 
855   Rodzina 50.507,25 

85504  Wspieranie rodziny 8.975,25 
  

2030 
I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8.975,25 
8.975,25 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 41.532,00 

 

  
2030 

I. Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41.532,00 
41.532,00 

   RAZEM: 50.507,25 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 50.507,25 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 
855  Rodzina 50.507,25 
 85504 Wspieranie rodziny 

a) wydatki bieżące                                                  8.975,25 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                        8.975,25  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
                                                                                8.975,25 

8.975,25 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
a) wydatki bieżące                                                41.532,00 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych                      41.532,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
                                                                              41.532,00 

41.532,00 

  RAZEM: 50.507,25 

§ 2. Po dokonaniu wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 47.520.248,38 zł, wydatki 59.311.566,94 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7.500,00  
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 7.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F17F9-79B6-4A82-982D-2D840745E69B. Podpisany Strona 1



ich statutowych zadań 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -7.500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 600,00  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-8.100,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F17F9-79B6-4A82-982D-2D840745E69B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2026 BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


